
平成２５年１０月１５日 

保護者様 

                                                      杉並区立中瀬中学校 

                                                      校 長    風見 章 

 

音楽発表会のご案内 
 

 爽秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 今年も下記の要領にて「音楽発表会」を開きますので、ご案内申し上げます。 

発表に入る前の全員合唱から最後まで､全てお聴きいただきたいと思っております。ぜひご来場の上、練

習の成果をご覧になっていただければ幸いに存じます。 

  なお、出演時間につきましては、進行の関係で記載した時間を少々前後することがあります。余裕を

もってご来場ください。 

 

記 
 

１ 日 時  平成２５年１０月３１日(木） １０：００～１５：２０ 

２ 場 所  杉並公会堂  杉並区上荻１－２３－１５ 
（ＪＲ中央線・東京メトロ丸ノ内線 荻窪駅北口下車 徒歩７分） 

３ 内 容  

              １０：００  開会式 
              １０：１０  全員合唱「COSMOS」 

１０：２０  １年生の部 

１１：００  ２年生の部 

１１：４０  有志合唱 

１２：００  昼食・休憩 
１３：００  ３年生の部 

              １３：３５  ＰＴＡコーラス 

１３：５０  休 憩 

１４：０５  吹奏楽部演奏 
１４：２５  コール・フロイントによる合唱 

              １４：４０  閉会式（成績発表・校歌斉唱・表彰・講評・全員合唱「校歌」） 
１５：０５  終 演 

（詳細につきましては、後日配布されるプログラムをご覧ください） 

 

４ ご注意いただきたいこと 

・開場は９時３０分、開演は１０時です。ご協力ください。 

・演奏中の私語はお慎みください。 

・場内では携帯電話の電源をお切りくださいますようお願いいたします。 

・演奏中の会場への出入りはお断りいたします。 

・駐車場又は駐輪場は使用できませんので、車や自転車でのご来場はご遠慮ください。 

・場内は禁煙となっております。 

・フラッシュをたいての写真撮影はなさらないでください。 

・ビデオ撮影をなさる方は、２階のビデオ席にてお願いいたします。くれぐれも他の方のご迷惑になら

ないようにお気をつけください。 

・ホール内での飲食はご遠慮ください。 


